ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ TÂN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 195/QĐ – CTUBND                     Tân Quang, ngày 04 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo bầu cử trưởng thôn đối với 8 thôn trên địa bàn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG

   Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03 tháng 12 năm 2018 của Bộ Nội

vụ Sửa đổi bổ sung một số điều của thông tư số 04/2012/TT-BNV Hướng dẫn về tổ

chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 29 tháng

01 năm 2021 của UBND tỉnh Hưng Yên về việc ban hành quy chế tổ chức, hoạt động

và tiêu chí phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

 Thực hiện Kế hoạch số 70 /KH- UBND ngày 04 tháng 4 năm 2025 của UBND

xã, Kế hoạch bầu cử Trưởng thôn đối với 8 thôn trên địa bàn xã.

    Xét đề nghị của Công chức Văn phòng thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử trưởng thôn, thanh tra nhân dân nhiệm kỳ

2025-2027 gồm các ông, bà có tên sau:

1 Ông Đào Ngọc Hoàn Q.Chủ tịch UBND  Trưởng ban

2 Ông Bùi Văn Thông Phó Chủ tịch UBND Phó ban

3 Bà Lý Thị Phấn Công chức Văn phòng - TK Thư ký

4 Ông: Nguyễn Văn Tiến Công chức Văn phòng - TK Ủy viên

5 Ông Nguyễn Tiến Hữu Trưởng công an xã Ủy viên

6 Ông Nguyễn Huy Tuyển Phó Chỉ huy trưởng QS xã Ủy viên

7 Ông Phùng Viết Thành Công chức Tư pháp – hộ tịch Ủy viên

8 Bà Đỗ Thị Quỳnh Công chức Tài chính- kế toán Ủy viên

9 Bà: Cao Thị Phương Thơm Công chức Văn hóa xã hội Ủy viên

10 Ông: Đỗ Tiến Tuấn Công chức Tư pháp Ủy viên

11 Bà: Nguyễn Thị Thanh Hà Nhân viên Đài TT Ủy viên

Mời các ông ( bà) có tên sau tham gia làm thành viên BCĐ

1 Ông Đặng Quang Trường Phó BTTTĐU Phó ban

2 Ông Nguyễn Huy Nhận Chủ tịch  UBMTTQ Phó ban

Điều 2. Ban chỉ đạo bầu cử trưởng thôn đối với 8 thôn trên địa bàn xã có trách

nhiệm  kiểm tra, hướng dẫn các thôn tổ chức thực hiện các quy trình bầu cử theo kế

hoạch.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công. Ban chỉ đạo

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê,  Công chức Tài chính - Kế toán và

các Ông, Bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                                                                                             Q.CHỦ TỊCH
- Ban thường vụ Đảng ủy;

- Như điều 3;

- Lưu VP.

                                                                                                     Đào Ngọc Hoàn

		2025-04-08T10:05:57+0700

		2025-04-08T10:07:37+0700